
2016 M. VASARIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

     

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2016-02-03 
Draudimo 

paslaugos 

Automobilių 

civilinės 

atsakomybės, turto, 

nuo nelaimingų 

atsitikimų 

draudimas 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-41 

""If P&C 

Incurance AS" 

filialas 

į/k302279548 

2016-02-03 7795,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-10 
Hidraulinis 

stūmoklis 

Hidraulinis 

cilindras su atrama, 

jėga ne mažiau1000 

kg. 

 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SCT0025747 

UAB "Scan 

technika" 

į/k158999560 

2016-02-10 295,89 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-10 Kėdės 

Lankytojų kėdė-13 

vnt., darbo kėdė-19 

vnt., konferencinė 

kėdė-10 vnt. 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-77 
UAB "Vildika" 

į/k123633891 
2016-02-09 4395,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-12 

Asmens 

higienos 

priemonių 

pirkimas 

Asmens higienos 

gaminiai, skirti 

pacientams: dantų 

pasta, dantų 

šepetėliai, 

skustuvai, 

šampūnas, 

higieniniai paketai. 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-79 
UAB "Koslita" 

į/k149562782 
2016-02-12 12074,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-12 

Neaustinis 

audinys ir jo 

gaminiai 

Neaustinis audinys, 

rulonas10 m x1,5 m 

-200 vnt., 

neaustinio audinio 

šluostės VDM 0,4 

m x 0,13 m-150 

vnt.  

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-80 
UAB "Koslita" 

į/k149562782 
2016-02-12 3579,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2016-02-12 Pašto ženklai 
Pašto ženklai - 

1800 vnt. 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

LAI20160000

0211 

AB Lietuvos 

paštas 

į/k121215587 

2016-02-10 702,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-12 

Švietimo ir 

profesinio 

lavinimo 

paslaugos 

Konferencijos 

"Darbuotojų sauga 

ir sveikata 2016" 

dalyvio mokestis - 

1 asm. 

 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

CONFINN11

116 

Confinn UAB 

į/k302862159 
2016-02-12 129,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-12 

Biokuro katilo 

pelenų taršos 

tyrimas 

Biokuro katilo 

2015-2016 metų 

šildymo sezono 

metu susidariusių 

pelenų taršos 

tyrimas 

 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LAB2016012 
UAB Enerstena 

į/k151465326 
2016-02-10 223,85 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-17 

Komutacinės 

spintos 

montavimo 

darbai 

Komutacinės 

spintos montavimas 

ir su tuo susiję 

komutavimo darbai 

Darbai 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

TEO1071157 
TEO LT, AB 

į/k121215434 
2016-02-17 1633,88 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-18 
Transportavimo 

vežimėlis 

Plastikinis 3-jų 

lentynų vežimėlis 

vežioti maistui. 

Metalinis 3-jų 

lentynų su 

plastikinėmis 

dėžėmis 

 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

AJ41579 

UAB AJ 

Produktai 

į/k300062478 

2016-02-18 732,99 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-18 Langų žaliuzės 

Apsauginės langų 

žaliuzės, vertikalios 

ir horizontalios 

langų žaliuzės, 

roletai, žaliuzių 

remonto darbai 

 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2.

punktai 

1-78 

UAB 

"Destinus" 

į/k147465092 

2016-02-17 34497,10 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2016-02-18 

Langų, durų, 

garažo vartų, 

vitrinų remonto 

darbai 

Remonto darbai: 

spynų, lankstų, 

rankenų, vėdinimo 

langelių, stiklo 

paketų keitimas, 

garažų vartų 

mechanizmų 

remontas, vitrinų 

sekcijų 

demontavimas, 

montavimas 

 

 

Darbai 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2.

punktai 

3-14 

S. Dzindzeletos 

privati įm. 

"Reginos 

salonas"  

į/k173033422 

2016-02-18 34103,39 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-18 

Slaugytojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

kursai 

Slaugytojų 

mokymai - 4 

darbuotojai 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0010646 

SDC0010676 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijų 

centras 

į/k191718164 

 

2016-02-17 168,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-19 
Statybinė 

mediena 

Viengubo - 5m³ ir 

dvigubo - 7m³ 

pjovimo lentos, 

medienos tašai -  

5m³ 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

IND5504060 
UAB "Aila" 

į/k173016316 
2016-02-19 3475,12 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-19 

Privalomi 

darbuotojų 

pirmos pagalbos 

mokymai 

Sveikatos 

priežiūros 

darbuotojų 

mokymai - 30 

asmenų 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

PANE57 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

į/k195551983 

 

2016-12-19 130,20 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-19 

Privalomi 

darbuotojų 

higienos įgūdžių 

mokymai 

Sveikatos 

priežiūros 

darbuotojų 

mokymai - 51 

asmens 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

PANE42 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

į/k195551983 

 

 

2016-02-19 147,90 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2016-02-22 

Mirusiųjų 

transportavimo 

ir laikino 

laikymo 

(saugojimo) 

paslaugos 

VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninėje mirusių 

pacientų palaikų 

pervežimas į 

laidojimo biurą ar 

pataloginės 

anatomijos ar 

teismo medicinos 

tyrimo įstaigą 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-43 

Danaus Mediko 

ind.įmonė 

į/k173225223 

2016-02-22 3380,50 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-22 

Informacinių 

technologijų 

įrangos 

priežiūros 

paslaugos  

Kompiuterinės 

technikos, 

kompiuterinių 

tinklų palaikymas, 

programinės 

įrangos ir duomenų 

valdymas, pagalbos 

suteikimas 

kompiuterių 

vartotojams, 

sistemos apsaugos 

priežiūra 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-44 

UAB 

"Eiminga" 

į/k173237688 

2016-02-22 4240,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2016-02-29 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, 

infuziniai tirpalai, 

antibiotikai,   

širdies ir 

kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos 

ligas gydantys ir 

kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100434676 

ENT100435428 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2016-02-22 64,81 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

GE0353-

GG7488 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2016-02-29 206,88 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

NVS072183 - 

NVS076651 

UAB "Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2016-02-24 195,98 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

7Nr.028414 -

7Nr.032734 

UAB "Tamro" 

į/k111448632 
2016-02-25 59,73 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

MED4957376 - 

MED4958155 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2016-02-08 70,18 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

FTK16000005 

UAB 

"Gintarinė 

vaistinė" 

į/k125877727 

2016-02-25 1,95 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2016-02-29 
Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0797099 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-02-29 241,16 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

 


